TERESINA - PIQuinta-feira, 09 de fevereiro de 2006 - Nº 29

5

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

SÉRGIO LEAL BORGES, do cargo efetivo de Arrecadador Tributário Estadual, Classe
“A”, Matrícula n° 169.762-5, do quadro de pessoal da Secretaria da Fazenda, com
efeitos a partir de 20 de janeiro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício Nº
5.258/06-GP, de 31 de janeiro de 2006, do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, a partir de 01 de janeiro
de 2006, o servidor

ANTONIO RICARDO LEÃO DE ALMEIDA, Auditor Fiscal de Tributos Estaduais, do
quadro de pessoal da Secretaria da Fazenda, com ônus para o órgão de origem, até 31
de dezembro de 2006.

DECRETOS DE 07 DE FEVEREIRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício
AL-P-037, de 09 de janeiro de 2006, da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí, a partir de 01 de
janeiro de 2006, o servidor

ANTONIO AMÉRICO LOPES NETO, do quadro de pessoal da Secretaria da Fazenda,
com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no OFÍCIO/
GP/N° 002/2006, de 11 de janeiro de 2006, do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a partir de 01 de janeiro
de 2006, os servidores do quadro de pessoal da Secretaria da Fazenda, abaixo
nominados, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2006.

nome
   MARIA ESTER REBELO
   FERNANDA DO REGO ANDRADE

SECRETARIA DA SAÚDE
DECRETOS DE 07 DE FEVEREIRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício
AL-P-037, de 09 de janeiro de 2006, da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí, a partir de 01 de
janeiro de 2006, o servidor

LUIZ ANTONIO ARAÚJO, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, com ônus
para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício Nº
4.917/06-GP, de 03 de janeiro de 2006, do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, a partir de 01 de janeiro
de 2006, os servidores

ADELINO NUNES CAVALCANTE, Dentista, do quadro de pessoal da Secretaria da
Saúde, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2006.

IVALDO FERREIRA DA SILVA, Auxiliar Administrativo, do quadro de pessoal da
Secretaria da Saúde, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no OFÍCIO/
GP/N° 002/2006, de 11 de janeiro de 2006, do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a partir de 01 de
janeiro de 2006, a servidora

CLEIDE MARIA OLIVEIRA PAZ, do quadro de pessoal da Secretaria de Saúde, com
ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício
AL-P-061, de 16 de janeiro de 2006, da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí, a partir de 01 de
janeiro de 2006, a servidora

ELIANA DUALIBE MILHOMEM, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, com
ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício
AL-P-072, de 17 de janeiro de 2006, da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí, a partir de 01 de
janeiro de 2006, a servidora

WALDELINA S. M. SOARES, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, com
ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2006.

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO
DECRETO DE 07 DE FEVEREIRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício Nº
4.916/06-GP, de 03 de janeiro de 2006, do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, a partir de 01 de
janeiro de 2006, a servidora

IVETE PIO VILANOVA E SILVA, Agente Administrativo, do quadro de pessoal da
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo, com
ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no OFÍCIO/
GP/N° 002/2006, de 11 de janeiro de 2006, do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a partir de 01 de
janeiro de 2006, a servidora

IRACEMA ROCHA TAVARES, do quadro de pessoal da Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo, com ônus para o órgão de
origem, até 31 de dezembro de 2006.

P. P. 0082 a 0086